 农村宅基地权属信息统计表

三女河办事处姚家庄村 ：                                                                            2024年6月25日                                                                                              
	序号
	不动产单元代码
	权利人

（户主）
	农户

人口
	面积
	时间
	坐落
	宗地四至
	用途
	权利

类型
	备注

	
	
	
	
	宗地面积
	房屋面积
	占 地

时 间
	建 房

时 间
	
	
	
	
	

	1
	130203016006JC00114
	张兰合 
	2
	200
	59.40
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：姚建柱南：道路

西：张利存北：道路
	住宅
	拨用
	

	2
	130203016006JC00122
	边洪月
	3
	200
	72.32
	2000
	2000
	姚家庄村
	东：边洪月 南：道路  西：李凤宝 北：道路
	住宅
	拨用
	

	3
	130203016006JC00396
	佟振宇
	2
	166.67
	77.01
	2002
	2002
	姚家庄村
	东：李作生 南：道路 西：张庆岩 北：道路
	住宅
	拨用
	

	4
	130203016006JC00367
	佟振宇
	2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
	200
	59.37
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：刘立民南：道路西：张宝  北：道路
	住宅
	拨用
	

	5
	130203016006JC00394
	李文兰
	2
	200
	77.04
	2002
	2002
	姚家庄村
	东：张庆岩 南：道路  西：胡同 北：道路
	住宅
	拨用
	

	6
	130203016006JC00245
	李文兰
	2
	200
	59.40
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：孙少柱 南：道路  西：张俊金 北：道路
	住宅
	拨用
	

	7
	130203016006JC00358
	兰晓娜
	1
	200
	70.20
	2023
	2023
	姚家庄村
	东：张金友南：道路西：道路  北：道路
	住宅
	拨用
	

	8
	130203016006JC00467
	张宝林
	2
	200
	59.37
	2000
	2000
	姚家庄村
	东：石若玉 南：道路 西：张金友 北：道路
	住宅
	拨用
	

	9
	130203016006JC00380
	张宝林
	2
	200
	70.17
	2001
	2001
	姚家庄村
	东：张宝同 南：道路西：李作奎 北：道路
	住宅
	拨用
	

	10
	130203016006JC00205
	张春兰
	3
	200
	59.36
	1978
	1998
	姚家庄村
	东：张芝兰 南：道路西：张建锁 北：道路
	住宅
	拨用
	

	11
	130203016006JC00297
	韩宝余
	3
	266.67
	79.19
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：空地  南：道路 西：韩宝忠 北：道路
	住宅
	拨用
	

	12
	130203016006JC00318
	刘得存
	2
	200
	71.32
	2002
	2002
	姚家庄村
	东：张长顺 南：道路西：佟宝明 北：道路
	住宅
	拨用
	

	13
	130203016004JC00011
	边福贵
	3
	200
	88.51
	2002
	2002
	姚家庄村
	东：边福贵 南：道路西：张景富 北：道路
	住宅
	拨用
	

	14
	130203016006JC00136
	李凤武
	2
	200
	72.31
	2008
	2008
	姚家庄村
	东：道路   南：道路西：边宝青 北：道路
	住宅
	拨用
	

	15
	130203016006JC00165
	李久合
	3
	200
	70.15
	2000
	2000
	姚家庄村
	东：空地   南：道路西：边宝强 北：道路
	住宅
	拨用
	

	16
	130203016006JC00258
	张其玲
	3
	200
	59.36
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：李久亚 南：道路西：张凤兰 北：道路
	住宅
	拨用
	

	17
	130203016006JC00352
	李作才
	2
	266.67
	115.20
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：道路  南：道路西：张宝占 北：道路
	住宅
	拨用
	

	18
	130203016004JC00043
	张宝海
	2
	200
	77.73
	2000
	2000
	姚家庄村
	东：韩瑞久 南：道路西：张宝玲 北：道路
	住宅
	拨用
	

	19
	130203016006JC00049
	张建忠
	3
	200
	73.70
	2009
	2009
	姚家庄村
	东：空地  南：道路西：张秋安北：道路
	住宅
	拨用
	

	20
	130203016006JC00466
	李作奎
	3
	200
	102.33
	2008
	2008
	姚家庄村
	东：道路  南：道路  西：张金余 北：道路
	住宅
	拨用
	

	21
	130203016006JC00194
	张树成
	3
	200
	59.40
	1978
	1978
	姚家庄村
	东：张春生 南：道路  西：道路   北：道路
	住宅
	拨用
	

	22
	130203016006JC00039
	张宝维
	3
	200
	72.32
	2007
	2007
	姚家庄村
	东：道路  南：道路西：张宝红 北：道路
	住宅
	拨用
	

	23
	130203016006JC00045
	姚继贤
	1
	200
	71.51
	2002
	2002
	姚家庄村
	东：道路   南：道路  西：侯继安 北：道路
	住宅
	拨用
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


